
 
 
 
 
 

KNZB O12 CIRCUIT 
DEEL 2 

 
Leiden, 24 november 2024 

 
 

 
 

  

 
 
 

 

 



 

 

 
 
Naam wedstrijd:  KNZB o12 circuit deel 2  
Wedstrijdsoort: NED.SWMI, Swimkick-Minioren wedstrijd 
Locatie: Leiden 
Naam zwembad:  25m, De Zijl 
Organisatie: WZK Zwemmen 
 

 
Sessie: 1,  
Aantal banen: 6 
Tijdmeting: Handmatig 1 klok 
Datum: 24-11-2024 
Juryvergadering: 15:00 
Inzwemmen: 15:00 -  
Aanvang: 15:30 
Einde:  
 

# Jury Naam Bev. Opm. 

1 Scheidsrechter Dhr. H.J. Simons 123JK  

2 Kamprechter 2e Beoordeling Dhr. J. de Hoogen 3JaK  

3 Kamprechter Dhr. H. Vlaardingerbroek 123JK  

4 Kamprechter Dhr. O.D. Karnbrock 3JaK  

5 Kamprechter Mevr. K. Berckenkamp 13JK  

6 Starter Mevr. I.M.T. Vaneker 23JK  

7 Jurysecretaris Mevr. G.J.M. Efdée-Ruijgrok J  

8 Jurysecretaris Dhr. D. A. Huizer 3aJ  

9 Jurysecretaris Dhr. M.A. de Bruin 123JK  

10 Jurysecretaris Mevr. W. Boerefijn - van Bregt 4aJ  

11 Jurysecretaris Mevr. L.M. Simons-Elzakkers 3J  

12 Tijdwaarnemer Mevr. A. Beekman a4  

13 Tijdwaarnemer Dhr. W. Bruinsma a4  

14 Tijdwaarnemer Dhr. J.J. Hoving a4  

15 Tijdwaarnemer Mevr. M.J. van Zelst - De Wit 3  

16 Tijdwaarnemer Mevr. I. Eelkema 4  

17 Tijdwaarnemer Mevr. S.A. Verkooijen 4  

18 Tijdwaarnemer Mevr. D. Wagner-Kunst 4  

19 Tijdwaarnemer Dhr. B Nienhuis 3  

20 Tijdwaarnemer Mevr. C.C. Pinedo-Lettinga a4  

21 Tijdwaarnemer Mevr. A de Mooij-van Kralingen 3  

22 Tijdwaarnemer Dhr. F.J. de Wolf 3  

23 Tijdwaarnemer Dhr. J. Timmers 4  

24 Tijdwaarnemer Dhr. S.J.A. Nomen a4  

25 Tijdwaarnemer Dhr. M.C. Ripping 3  

26 Tijdwaarnemer Mevr. Y. Gerritsen 3  

27 Tijdwaarnemer Dhr. D. Radjabzadeh 3  

 
 
Opmerkingen: 
 
 
Handtekening Scheidsrechter,     Handtekening Jurysecretaris, 
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KNZB o12 circuit deel 2
Leiden, 24-11-2024

1 - zondag 24 november 2024 24-11-2024 - 15:30

Programmanr. 2 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
24-11-2024 - 15:35 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 15:35

2 Amy van Offeren De Vliet (SG) NT 201501592 ___________
3 Camden Hussar WZK Zwemmen NT 201501309 ___________
4 Oliver Rock GZC DONK NT ___________

Serie 2 van 5, 15:35

1 Mirell Elize Adam WVZ NT 201402614 ___________
2 Julie Al Hassani Eljazary De Vliet (SG) NT 201302300 ___________
3 Loes Spanjaard AZL NT 201501264 ___________
4 Ayden Heck De Vliet (SG) NT 201402045 ___________
5 Jed Laffon WZK Zwemmen NT 201402061 ___________
6 Candide Boissevain AZL NT 201501268 ___________

Serie 3 van 5, 15:35

1 Amaris Eisden SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201402714 ___________
2 Gloria de Bourbon de Parma WZK Zwemmen NT 201600798 ___________
3 Suze Bruinsma WZK Zwemmen 37.42 201700240 ___________
4 Ugur Uyük AZL 39.96 201600097 ___________
5 Dhruv Chandra De Vliet (SG) NT 201500697 ___________
6 Duco de Boer GZC DONK NT 201700245 ___________

Serie 4 van 5, 15:35

1 Cinar Turan WZK Zwemmen 33.54 201500555 ___________
2 Max Tang WVZ 32.62 201700161 ___________
3 Daria Tynska De Vliet (SG) 30.27 201500810 ___________
4 Josh Mangroelal De Vliet (SG) 30.83 201500645 ___________
5 Olivia Peters ZV Sassenheim 33.10 201600952 ___________
6 Lena Fodor WZK Zwemmen 36.75 201600800 ___________

Serie 5 van 5, 15:40

1 Rens Buijsse ZV Sassenheim 29.80 201600547 ___________
2 Joyce Jonker ZV Sassenheim 29.08 201501132 ___________
3 Jyoti Atwaroe WVZ 24.38 201402476 ___________
4 Rosalie Makowska ZV Sassenheim 28.64 201501492 ___________
5 Finn Krebbers ZV Sassenheim 29.61 201600545 ___________
6 Mia Tang WVZ 30.22 201700234 ___________

Programmanr. 3 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
24-11-2024 - 15:40 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7, 15:40

2 Thomas Haresnape WZK Zwemmen NT 201500853 ___________
3 Lenn Stokman ZVL-1886 NT 201600637 ___________
4 Nour Said GZC DONK NT 201501294 ___________

Serie 2 van 7, 15:40

1 Djoeke de Jonge ZVL-1886 NT 201402658 ___________
2 Bram Rijneveld AZL NT 201700027 ___________
3 Liam Samsuria ZVL-1886 NT 201500541 ___________
4 Teun Verkooijen ZVL-1886 NT 201600659 ___________
5 Lise van den Bergen AZL NT 201303002 ___________
6 Irilena Vreeken ZVL-1886 NT 201700376 ___________
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KNZB o12 circuit deel 2
Leiden, 24-11-2024

Programmanr. 3, 50m schoolslag

Serie 3 van 7, 15:45

1 Mia Walenkamp ZVL-1886 NT 201601060 ___________
2 Jitske Nienhuis AZL NT 201600366 ___________
3 Ezra van Beelen ZV Sassenheim 1:21.55 201600329 ___________
4 Femke Mol ZV Sassenheim 1:27.35 201600620 ___________
5 Yanayes Omar Hallaq SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201600932 ___________
6 Misha Sharma AZL NT 201501052 ___________

Serie 4 van 7, 15:45

1 Telisa Mishra AZL 1:14.75 201302696 ___________
2 Raayan Karnik AZL 1:09.36 201301351 ___________
3 Anya Sekhon WZK Zwemmen 1:08.71 201402102 ___________
4 Enzo Tang WVZ 1:08.88 201401743 ___________
5 Olle Versteegh AZL 1:14.02 201500425 ___________
6 Sasha Zadorozhnaia WZK Zwemmen 1:14.84 201500680 ___________

Serie 5 van 7, 15:50

1 Sophie Pedersen WZK Zwemmen 1:07.65 201301670 ___________
2 Liyah Kewaldar WVZ 1:07.28 201302348 ___________
3 Saar Steijlen WZK Zwemmen 1:04.88 201600078 ___________
4 Cataleya Soudant WVZ 1:05.01 201600894 ___________
5 Viënna de Haan WVZ 1:07.40 201500688 ___________
6 James Bik WVZ 1:08.38 201302477 ___________

Serie 6 van 7, 15:50

1 Lotte Pouw AZL 1:03.05 201301992 ___________
2 Faye Wen WZK Zwemmen 1:02.65 201501046 ___________
3 Teng Yi Chua WVZ 1:01.38 201401949 ___________
4 Yinthe van Paridon ZVL-1886 1:01.46 201501204 ___________
5 David Barrios Garcia WZK Zwemmen 1:03.01 201401167 ___________
6 Iris Blox WZK Zwemmen 1:03.32 201400846 ___________

Serie 7 van 7, 15:50

1 Charley de Haan WVZ 1:00.72 201301119 ___________
2 Jaad Bakkali AZL 57.83 201300159 ___________
3 Mara-Sophie Pinedo AZL 54.34 201401856 ___________
4 Sara Ciere ZVL-1886 55.87 201500668 ___________
5 Sami Bakkali AZL 1:00.53 201400563 ___________
6 Noah Ruiterman AZL 1:01.30 201600111 ___________

Programmanr. 21 50m schoolslag Gebjr 2015 - 2016
24-11-2024 - 15:55 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 15:55

2 Dahlia Al Hadithy GZC DONK NT 201600988 ___________
3 Ramin Iskenderov SG LinK-ZV Zoetermeer 1:13.58 201600241 ___________
4 Aubrey Luth WZK Zwemmen NT 201501234 ___________

Serie 2 van 4, 15:55

1 Victoria Michelutti WZK Zwemmen 1:03.16 201501220 ___________
2 Ziva Vije ZV Sassenheim 1:02.25 201600306 ___________
3 Horea Carnat ZV Sassenheim 1:01.78 201500637 ___________
4 Esmee Blok ZV Sassenheim 1:01.84 201501084 ___________
5 Olivier Kooiman GZC DONK 1:02.89 201500749 ___________
6 Oliwier Ponikwia Alkemade 1:03.59 201600063 ___________

Serie 3 van 4, 15:55

1 Jip Steijvers ZVL-1886 1:00.99 201600312 ___________
2 Nienke van der Voort ZV Sassenheim 1:00.06 201500962 ___________
3 Tessa de Bruin ZV Sassenheim 57.74 201600304 ___________
4 Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 58.20 201500372 ___________
5 Morrill Leff WZK Zwemmen 1:00.50 201600888 ___________
6 Rosalie Kruit ZVL-1886 1:01.37 201600320 ___________
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KNZB o12 circuit deel 2
Leiden, 24-11-2024

Programmanr. 21, 50m schoolslag

Serie 4 van 4, 16:00

1 Nahla Kelder GZC DONK 56.70 201501120 ___________
2 Bo van der Kleij AZL 56.28 201500486 ___________
3 Saar van Straten GZC DONK 54.76 201500418 ___________
4 Elano Teng ZVL-1886 55.88 201500371 ___________
5 Mila Koper ZVL-1886 56.67 201500646 ___________
6 Jasmine Nigro AZL 57.59 201500278 ___________

Programmanr. 22 100m schoolslag Gebjr 2013 - 2014
24-11-2024 - 16:00 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10, 16:00

2 Bente Bisschops ZVL-1886 NT 201400946 ___________
3 Tygo van der Weijden GZC DONK NT 201301233 ___________
4 Tygo van der Poel ZVL-1886 NT 201401681 ___________

Serie 2 van 10, 16:05

1 Addison Markgraf WZK Zwemmen NT 201302702 ___________
2 Cas Boomsma ZVL-1886 NT 201300879 ___________
3 Koen Spitzer ZV Sassenheim 2:20.89 201301553 ___________
4 Nine van Vlier AZL 2:22.96 201301418 ___________
5 Tessa Reijken ZVL-1886 NT 201402222 ___________

Serie 3 van 10, 16:05

1 Tamira Rafaan GZC DONK 2:17.38 201401746 ___________
2 Elise Asselman ZVL-1886 2:12.16 201401780 ___________
3 Julie Siegel GZC DONK 2:12.05 201400282 ___________
4 Isabel van Duivendijk GZC DONK 2:12.12 201401178 ___________
5 Senn van Wezenbeek ZV Sassenheim 2:13.86 201302223 ___________
6 Kalila Nomen GZC DONK 2:17.90 201401176 ___________

Serie 4 van 10, 16:10

1 Else Varewijck ZVL-1886 2:11.07 201401286 ___________
2 Iris Nozeman ZVL-1886 2:09.85 201401068 ___________
3 Isa Coumans GZC DONK 2:09.36 201301932 ___________
4 Zara de Vriendt WZK Zwemmen 2:09.49 201300826 ___________
5 Noor Buijsse ZV Sassenheim 2:10.56 201401630 ___________
6 Tara Anders GZC DONK 2:11.54 201401336 ___________

Serie 5 van 10, 16:15

1 Noud Timmers ZV Sassenheim 2:03.91 201300567 ___________
2 Sebb Prins ZV Sassenheim 2:00.77 201401263 ___________
3 Nolan Teng ZVL-1886 2:00.12 201400533 ___________
4 Faye-Lynn Meijer ZV Sassenheim 2:00.72 201401756 ___________
5 Fenja Steine GZC DONK 2:02.92 201301716 ___________
6 Mick Redegeld ZVL-1886 2:09.00 201301993 ___________

Serie 6 van 10, 16:15

1 Felicia Bonke WZK Zwemmen 1:58.89 201400138 ___________
2 Vivianna de Leeuw WZK Zwemmen 1:57.09 201400018 ___________
3 Liam Oropeza Kryzanowskyj ZV Sassenheim 1:55.70 201301269 ___________
4 Fabian Boom ZVL-1886 1:55.95 201300469 ___________
5 Owen Woutersen WVZ 1:57.50 201400889 ___________
6 Matyas Olah Alpaca WVZ 1:59.77 201400339 ___________

Serie 7 van 10, 16:20

1 Lindy Buis ZVL-1886 1:54.83 201300750 ___________
2 Maja Ponikwia Alkemade 1:54.10 201300778 ___________
3 Mick Boerefijn WVZ 1:52.44 201400239 ___________
4 Victoria Roose GZC DONK 1:53.98 201301934 ___________
5 Eliza Parwiz WVZ 1:54.37 201400876 ___________
6 Loes Ripping WVZ 1:55.05 201400740 ___________
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KNZB o12 circuit deel 2
Leiden, 24-11-2024

Programmanr. 22, 100m schoolslag

Serie 8 van 10, 16:20

1 Sofie Hoving WZK Zwemmen 1:51.60 201302570 ___________
2 Timo Krul WVZ 1:49.44 201400017 ___________
3 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:48.03 201300776 ___________
4 Senne Van den Nouland ZVL-1886 1:48.11 201400022 ___________
5 Mira Varlamova AZL 1:51.18 201400262 ___________
6 Ruben de Bruin ZV Sassenheim 1:52.42 201300575 ___________

Serie 9 van 10, 16:25

1 Max Bonke WZK Zwemmen 1:47.14 201300301 ___________
2 Sara Koppers ZVL-1886 1:45.31 201301394 ___________
3 Eliz Keijzer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:44.82 201302294 ___________
4 Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 1:44.98 201400750 ___________
5 Bob van Lith ZVL-1886 1:45.98 201400935 ___________
6 Sven Nozeman ZVL-1886 1:47.94 201300993 ___________

Serie 10 van 10, 16:25

1 Phaedra van Zelst ZVL-1886 1:43.85 201401326 ___________
2 Josefien Verkooijen ZVL-1886 1:41.38 201301386 ___________
3 Fenna Visser GZC DONK 1:37.82 201300678 ___________
4 Jorn Klerk ZVL-1886 1:40.55 201301277 ___________
5 Yeani Dukuray ZVL-1886 1:43.31 201300684 ___________
6 Daniella Mazur AZL 1:44.11 201400550 ___________

Programmanr. 4 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
24-11-2024 - 16:30 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 16:30

1 Mirell Elize Adam WVZ NT 201402614 ___________
2 Julie Al Hassani Eljazary De Vliet (SG) NT 201302300 ___________
3 Jed Laffon WZK Zwemmen NT 201402061 ___________
4 Amaris Eisden SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201402714 ___________
5 Amy van Offeren De Vliet (SG) NT 201501592 ___________

Serie 2 van 4, 16:30

1 Duco de Boer GZC DONK NT 201700245 ___________
2 Oliver Rock GZC DONK NT ___________
3 Gloria de Bourbon de Parma WZK Zwemmen NT 201600798 ___________
4 Camden Hussar WZK Zwemmen NT 201501309 ___________
5 Ayden Heck De Vliet (SG) NT 201402045 ___________
6 Dhruv Chandra De Vliet (SG) NT 201500697 ___________

Serie 3 van 4, 16:30

1 Rens Buijsse ZV Sassenheim 36.69 201600547 ___________
2 Cataleya Soudant WVZ 31.43 201600894 ___________
3 Joyce Jonker ZV Sassenheim 30.86 201501132 ___________
4 Olivia Peters ZV Sassenheim 30.88 201600952 ___________
5 Bram Rijneveld AZL 31.75 201700027 ___________
6 Lena Fodor WZK Zwemmen 37.50 201600800 ___________

Serie 4 van 4, 16:35

1 Max Tang WVZ 28.82 201700161 ___________
2 Rosalie Makowska ZV Sassenheim 28.25 201501492 ___________
3 Jyoti Atwaroe WVZ 20.13 201402476 ___________
4 Mia Tang WVZ 24.06 201700234 ___________
5 Finn Krebbers ZV Sassenheim 28.56 201600545 ___________
6 Ugur Uyük AZL 29.67 201600097 ___________
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KNZB o12 circuit deel 2
Leiden, 24-11-2024

Programmanr. 5 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
24-11-2024 - 16:35 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7, 16:35

2 Loes Spanjaard AZL NT 201501264 ___________
3 Telisa Mishra AZL NT 201302696 ___________
4 Lok Him Tai WVZ NT 201302569 ___________

Serie 2 van 7, 16:35

1 Mia Walenkamp ZVL-1886 NT 201601060 ___________
2 Teun Verkooijen ZVL-1886 NT 201600659 ___________
3 Femke Mol ZV Sassenheim NT 201600620 ___________
4 Enzo Tang WVZ NT 201401743 ___________
5 Liam Samsuria ZVL-1886 NT 201500541 ___________

Serie 3 van 7, 16:40

1 Candide Boissevain AZL NT 201501268 ___________
2 Lise van den Bergen AZL NT 201303002 ___________
3 Teng Yi Chua WVZ NT 201401949 ___________
4 Misha Sharma AZL NT 201501052 ___________
5 Lenn Stokman ZVL-1886 NT 201600637 ___________
6 Suze Bruinsma WZK Zwemmen NT 201700240 ___________

Serie 4 van 7, 16:40

1 James Bik WVZ NT 201302477 ___________
2 Djoeke de Jonge ZVL-1886 NT 201402658 ___________
3 Cinar Turan WZK Zwemmen 1:27.39 201500555 ___________
4 Irilena Vreeken ZVL-1886 NT 201700376 ___________
5 Nour Said GZC DONK NT 201501294 ___________
6 Yanayes Omar Hallaq SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201600932 ___________

Serie 5 van 7, 16:40

1 Lotte Pouw AZL 1:02.82 201301992 ___________
2 Raayan Karnik AZL 57.86 201301351 ___________
3 Ezra van Beelen ZV Sassenheim 57.01 201600329 ___________
4 Faye Wen WZK Zwemmen 57.77 201501046 ___________
5 Sasha Zadorozhnaia WZK Zwemmen 58.85 201500680 ___________
6 Jitske Nienhuis AZL 1:06.59 201600366 ___________

Serie 6 van 7, 16:45

1 Saar Steijlen WZK Zwemmen 55.81 201600078 ___________
2 Viënna de Haan WVZ 53.84 201500688 ___________
3 Olle Versteegh AZL 51.62 201500425 ___________
4 Noah Ruiterman AZL 51.94 201600111 ___________
5 Thomas Haresnape WZK Zwemmen 54.85 201500853 ___________
6 Liyah Kewaldar WVZ 56.52 201302348 ___________

Serie 7 van 7, 16:45

1 Jaad Bakkali AZL 48.00 201300159 ___________
2 Sara Ciere ZVL-1886 45.69 201500668 ___________
3 Maren Roozeboom WVZ 37.96 201400002 ___________
4 Mara-Sophie Pinedo AZL 43.74 201401856 ___________
5 Sami Bakkali AZL 46.68 201400563 ___________
6 Yinthe van Paridon ZVL-1886 50.79 201501204 ___________
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KNZB o12 circuit deel 2
Leiden, 24-11-2024

Programmanr. 23 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2016
24-11-2024 - 16:50 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 16:50

1 Josh Mangroelal De Vliet (SG) NT 201500645 ___________
2 Dahlia Al Hadithy GZC DONK NT 201600988 ___________
3 Olivier Kooiman GZC DONK 1:02.16 201500749 ___________
4 Ramin Iskenderov SG LinK-ZV Zoetermeer 1:02.51 201600241 ___________
5 Daria Tynska De Vliet (SG) NT 201500810 ___________

Serie 2 van 4, 16:50

1 Ziva Vije ZV Sassenheim 54.96 201600306 ___________
2 Esmee Blok ZV Sassenheim 54.27 201501084 ___________
3 Rosalie Kruit ZVL-1886 51.41 201600320 ___________
4 Oliwier Ponikwia Alkemade 52.78 201600063 ___________
5 Bo van der Kleij AZL 54.90 201500486 ___________
6 Tessa de Bruin ZV Sassenheim 58.63 201600304 ___________

Serie 3 van 4, 16:50

1 Horea Carnat ZV Sassenheim 50.47 201500637 ___________
2 Saar van Straten GZC DONK 49.41 201500418 ___________
3 Aubrey Luth WZK Zwemmen 49.15 201501234 ___________
4 Victoria Michelutti WZK Zwemmen 49.35 201501220 ___________
5 Jip Steijvers ZVL-1886 49.84 201600312 ___________
6 Nienke van der Voort ZV Sassenheim 51.06 201500962 ___________

Serie 4 van 4, 16:55

1 Mila Koper ZVL-1886 47.77 201500646 ___________
2 Nahla Kelder GZC DONK 47.09 201501120 ___________
3 Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 44.49 201500372 ___________
4 Elano Teng ZVL-1886 45.31 201500371 ___________
5 Morrill Leff WZK Zwemmen 47.56 201600888 ___________
6 Jasmine Nigro AZL 48.60 201500278 ___________

Programmanr. 24 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
24-11-2024 - 16:55 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10, 16:55

1 David Barrios Garcia WZK Zwemmen 2:23.80 201401167 ___________
2 Anya Sekhon WZK Zwemmen 2:06.70 201402102 ___________
3 Isabel van Duivendijk GZC DONK 1:58.87 201401178 ___________
4 Tamira Rafaan GZC DONK 2:02.91 201401746 ___________
5 Bente Bisschops ZVL-1886 2:14.81 201400946 ___________
6 Charley de Haan WVZ NT 201301119 ___________

Serie 2 van 10, 16:55

1 Zara de Vriendt WZK Zwemmen 1:57.89 201300826 ___________
2 Owen Woutersen WVZ 1:53.79 201400889 ___________
3 Nine van Vlier AZL 1:52.67 201301418 ___________
4 Sophie Pedersen WZK Zwemmen 1:53.65 201301670 ___________
5 Fenja Steine GZC DONK 1:56.76 201301716 ___________
6 Senn van Wezenbeek ZV Sassenheim 1:58.34 201302223 ___________

Serie 3 van 10, 17:00

1 Tygo van der Weijden GZC DONK 1:50.23 201301233 ___________
2 Iris Blox WZK Zwemmen 1:48.03 201400846 ___________
3 Felicia Bonke WZK Zwemmen 1:47.22 201400138 ___________
4 Isa Coumans GZC DONK 1:47.67 201301932 ___________
5 Matyas Olah Alpaca WVZ 1:48.49 201400339 ___________
6 Julie Siegel GZC DONK 1:51.36 201400282 ___________
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KNZB o12 circuit deel 2
Leiden, 24-11-2024

Programmanr. 24, 100m vrije slag

Serie 4 van 10, 17:05

1 Noor Buijsse ZV Sassenheim 1:45.91 201401630 ___________
2 Tara Anders GZC DONK 1:42.30 201401336 ___________
3 Vivianna de Leeuw WZK Zwemmen 1:41.27 201400018 ___________
4 Else Varewijck ZVL-1886 1:41.97 201401286 ___________
5 Liam Oropeza Kryzanowskyj ZV Sassenheim 1:45.20 201301269 ___________
6 Koen Spitzer ZV Sassenheim 1:47.20 201301553 ___________

Serie 5 van 10, 17:05

1 Kalila Nomen GZC DONK 1:40.46 201401176 ___________
2 Victoria Roose GZC DONK 1:40.08 201301934 ___________
3 Eliz Keijzer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:39.29 201302294 ___________
4 Sofie Hoving WZK Zwemmen 1:39.49 201302570 ___________
5 Addison Markgraf WZK Zwemmen 1:40.18 201302702 ___________
6 Ruben de Bruin ZV Sassenheim 1:41.07 201300575 ___________

Serie 6 van 10, 17:05

1 Elise Asselman ZVL-1886 1:37.35 201401780 ___________
2 Josefien Verkooijen ZVL-1886 1:35.01 201301386 ___________
3 Cas Boomsma ZVL-1886 1:32.72 201300879 ___________
4 Sebb Prins ZV Sassenheim 1:34.75 201401263 ___________
5 Noud Timmers ZV Sassenheim 1:36.20 201300567 ___________
6 Iris Nozeman ZVL-1886 1:38.26 201401068 ___________

Serie 7 van 10, 17:10

1 Bob van Lith ZVL-1886 1:31.99 201400935 ___________
2 Sara Koppers ZVL-1886 1:31.81 201301394 ___________
3 Phaedra van Zelst ZVL-1886 1:30.13 201401326 ___________
4 Eliza Parwiz WVZ 1:31.42 201400876 ___________
5 Lindy Buis ZVL-1886 1:31.98 201300750 ___________
6 Tygo van der Poel ZVL-1886 1:32.18 201401681 ___________

Serie 8 van 10, 17:10

1 Max Bonke WZK Zwemmen 1:29.19 201300301 ___________
2 Loes Ripping WVZ 1:27.42 201400740 ___________
3 Mick Boerefijn WVZ 1:26.87 201400239 ___________
4 Daniella Mazur AZL 1:27.03 201400550 ___________
5 Mira Varlamova AZL 1:28.26 201400262 ___________
6 Mick Redegeld ZVL-1886 1:29.20 201301993 ___________

Serie 9 van 10, 17:15

1 Timo Krul WVZ 1:24.63 201400017 ___________
2 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:23.64 201300776 ___________
3 Fenna Visser GZC DONK 1:21.92 201300678 ___________
4 Fabian Boom ZVL-1886 1:22.39 201300469 ___________
5 Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 1:23.88 201400750 ___________
6 Nolan Teng ZVL-1886 1:25.96 201400533 ___________

Serie 10 van 10, 17:15

1 Senne Van den Nouland ZVL-1886 1:21.16 201400022 ___________
2 Yeani Dukuray ZVL-1886 1:16.99 201300684 ___________
3 Riff van der Zwaan ZVL-1886 1:11.33 201400053 ___________
4 Sven Nozeman ZVL-1886 1:14.38 201300993 ___________
5 Maja Ponikwia Alkemade 1:20.08 201300778 ___________
6 Jorn Klerk ZVL-1886 1:21.60 201301277 ___________
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KNZB o12 circuit deel 2
Leiden, 24-11-2024

Programmanr. 6 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
24-11-2024 - 17:20 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7, 17:20

2 Amaris Eisden SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201402714 ___________
3 Duco de Boer GZC DONK NT 201700245 ___________
4 Finn Krebbers ZV Sassenheim NT 201600545 ___________

Serie 2 van 7, 17:20

1 Dhruv Chandra De Vliet (SG) NT 201500697 ___________
2 Liam Samsuria ZVL-1886 NT 201500541 ___________
3 Jed Laffon WZK Zwemmen NT 201402061 ___________
4 Julie Al Hassani Eljazary De Vliet (SG) NT 201302300 ___________
5 Mirell Elize Adam WVZ NT 201402614 ___________
6 Amy van Offeren De Vliet (SG) NT 201501592 ___________

Serie 3 van 7, 17:20

1 Djoeke de Jonge ZVL-1886 NT 201402658 ___________
2 Teun Verkooijen ZVL-1886 NT 201600659 ___________
3 Ayden Heck De Vliet (SG) NT 201402045 ___________
4 Lenn Stokman ZVL-1886 NT 201600637 ___________
5 Mia Walenkamp ZVL-1886 NT 201601060 ___________
6 Candide Boissevain AZL NT 201501268 ___________

Serie 4 van 7, 17:20

1 Loes Spanjaard AZL NT 201501264 ___________
2 Irilena Vreeken ZVL-1886 NT 201700376 ___________
3 Gloria de Bourbon de Parma WZK Zwemmen NT 201600798 ___________
4 Oliver Rock GZC DONK NT ___________
5 Telisa Mishra AZL NT 201302696 ___________
6 Camden Hussar WZK Zwemmen NT 201501309 ___________

Serie 5 van 7, 17:25

1 Nour Said GZC DONK 34.68 201501294 ___________
2 Cinar Turan WZK Zwemmen 34.50 201500555 ___________
3 Joyce Jonker ZV Sassenheim 33.43 201501132 ___________
4 Suze Bruinsma WZK Zwemmen 33.77 201700240 ___________
5 Lena Fodor WZK Zwemmen 34.66 201600800 ___________
6 Yanayes Omar Hallaq SG LinK-ZV Zoetermeer 36.53 201600932 ___________

Serie 6 van 7, 17:25

1 Cataleya Soudant WVZ 31.64 201600894 ___________
2 Olivia Peters ZV Sassenheim 30.93 201600952 ___________
3 Teng Yi Chua WVZ 29.37 201401949 ___________
4 Rens Buijsse ZV Sassenheim 30.62 201600547 ___________
5 Ugur Uyük AZL 31.48 201600097 ___________
6 Dahlia Al Hadithy GZC DONK 33.02 201600988 ___________

Serie 7 van 7, 17:25

1 Rosalie Makowska ZV Sassenheim 28.55 201501492 ___________
2 Max Tang WVZ 26.41 201700161 ___________
3 Enzo Tang WVZ 24.71 201401743 ___________
4 Jyoti Atwaroe WVZ 25.08 201402476 ___________
5 Mia Tang WVZ 27.07 201700234 ___________
6 Jitske Nienhuis AZL 29.14 201600366 ___________
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KNZB o12 circuit deel 2
Leiden, 24-11-2024

Programmanr. 7 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
24-11-2024 - 17:30 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 17:30

1 Bram Rijneveld AZL NT 201700027 ___________
2 Lise van den Bergen AZL NT 201303002 ___________
3 Thomas Haresnape WZK Zwemmen NT 201500853 ___________
4 Daria Tynska De Vliet (SG) NT 201500810 ___________
5 Josh Mangroelal De Vliet (SG) NT 201500645 ___________
6 Misha Sharma AZL NT 201501052 ___________

Serie 2 van 4, 17:30

1 Lok Him Tai WVZ NT 201302569 ___________
2 Raayan Karnik AZL 1:17.69 201301351 ___________
3 Sasha Zadorozhnaia WZK Zwemmen 1:03.43 201500680 ___________
4 Lotte Pouw AZL 1:07.14 201301992 ___________
5 Femke Mol ZV Sassenheim 1:23.81 201600620 ___________
6 James Bik WVZ NT 201302477 ___________

Serie 3 van 4, 17:30

1 Sara Ciere ZVL-1886 58.74 201500668 ___________
2 Ezra van Beelen ZV Sassenheim 57.96 201600329 ___________
3 Olle Versteegh AZL 55.88 201500425 ___________
4 Victoria Michelutti WZK Zwemmen 56.06 201501220 ___________
5 Noah Ruiterman AZL 58.21 201600111 ___________
6 Faye Wen WZK Zwemmen 1:01.50 201501046 ___________

Serie 4 van 4, 17:35

1 Oliwier Ponikwia Alkemade 55.56 201600063 ___________
2 Yinthe van Paridon ZVL-1886 54.51 201501204 ___________
3 Sami Bakkali AZL 52.47 201400563 ___________
4 Mara-Sophie Pinedo AZL 52.86 201401856 ___________
5 Jaad Bakkali AZL 54.58 201300159 ___________
6 Saar Steijlen WZK Zwemmen 55.84 201600078 ___________

Programmanr. 25 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2016
24-11-2024 - 17:35 C. (Plaatsing O12 fin. alleen voor jrgang '15-'16) Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9, 17:35

2 Anya Sekhon WZK Zwemmen NT 201402102 ___________
3 Nahla Kelder GZC DONK NT 201501120 ___________
4 Senn van Wezenbeek ZV Sassenheim NT 201302223 ___________
5 Sofie Hoving WZK Zwemmen NT 201302570 ___________

Serie 2 van 9, 17:40

1 Cas Boomsma ZVL-1886 NT 201300879 ___________
2 Addison Markgraf WZK Zwemmen NT 201302702 ___________
3 David Barrios Garcia WZK Zwemmen NT 201401167 ___________
4 Tygo van der Poel ZVL-1886 NT 201401681 ___________
5 Tessa Reijken ZVL-1886 NT 201402222 ___________
6 Ramin Iskenderov SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201600241 ___________

Serie 3 van 9, 17:40

1 Aubrey Luth WZK Zwemmen NT 201501234 ___________
2 Bente Bisschops ZVL-1886 NT 201400946 ___________
3 Iris Blox WZK Zwemmen 2:20.94 201400846 ___________
4 Olivier Kooiman GZC DONK NT 201500749 ___________
5 Nine van Vlier AZL NT 201301418 ___________
6 Liyah Kewaldar WVZ NT 201302348 ___________
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KNZB o12 circuit deel 2
Leiden, 24-11-2024

Programmanr. 25, 100m wisselslag

Serie 4 van 9, 17:45

1 Fenja Steine GZC DONK 2:17.24 201301716 ___________
2 Esmee Blok ZV Sassenheim 2:15.20 201501084 ___________
3 Tamira Rafaan GZC DONK 2:13.61 201401746 ___________
4 Jip Steijvers ZVL-1886 2:14.65 201600312 ___________
5 Rosalie Kruit ZVL-1886 2:16.43 201600320 ___________
6 Ziva Vije ZV Sassenheim 2:18.29 201600306 ___________

Serie 5 van 9, 17:45

1 Horea Carnat ZV Sassenheim 2:11.66 201500637 ___________
2 Matyas Olah Alpaca WVZ 2:10.26 201400339 ___________
3 Morrill Leff WZK Zwemmen 2:10.19 201600888 ___________
4 Noor Buijsse ZV Sassenheim 2:10.22 201401630 ___________
5 Nienke van der Voort ZV Sassenheim 2:10.65 201500962 ___________
6 Faye-Lynn Meijer ZV Sassenheim 2:13.26 201401756 ___________

Serie 6 van 9, 17:50

1 Elano Teng ZVL-1886 2:09.37 201500371 ___________
2 Felicia Bonke WZK Zwemmen 2:06.80 201400138 ___________
3 Isabel van Duivendijk GZC DONK 2:02.96 201401178 ___________
4 Sophie Pedersen WZK Zwemmen 2:05.20 201301670 ___________
5 Zara de Vriendt WZK Zwemmen 2:07.06 201300826 ___________
6 Bo van der Kleij AZL 2:09.59 201500486 ___________

Serie 7 van 9, 17:55

1 Owen Woutersen WVZ 2:01.69 201400889 ___________
2 Koen Spitzer ZV Sassenheim 2:00.58 201301553 ___________
3 Mila Koper ZVL-1886 1:59.07 201500646 ___________
4 Saar van Straten GZC DONK 1:59.36 201500418 ___________
5 Tara Anders GZC DONK 2:01.11 201401336 ___________
6 Jasmine Nigro AZL 2:02.56 201500278 ___________

Serie 8 van 9, 17:55

1 Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:55.31 201500372 ___________
2 Liam Oropeza Kryzanowskyj ZV Sassenheim 1:51.00 201301269 ___________
3 Sara Koppers ZVL-1886 1:45.25 201301394 ___________
4 Sebb Prins ZV Sassenheim 1:47.11 201401263 ___________
5 Elise Asselman ZVL-1886 1:52.85 201401780 ___________
6 Julie Siegel GZC DONK 1:58.36 201400282 ___________

Serie 9 van 9, 18:00

1 Noud Timmers ZV Sassenheim 1:44.43 201300567 ___________
2 Jorn Klerk ZVL-1886 1:39.79 201301277 ___________
3 Yeani Dukuray ZVL-1886 1:31.83 201300684 ___________
4 Ruben de Bruin ZV Sassenheim 1:36.61 201300575 ___________
5 Lindy Buis ZVL-1886 1:42.51 201300750 ___________
6 Nolan Teng ZVL-1886 1:44.53 201400533 ___________

Programmanr. 26 200m wisselslag Gebjr 2013 - 2014
24-11-2024 - 18:00 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 18:00

2 Phaedra van Zelst ZVL-1886 NT 201401326 ___________
3 Victoria Roose GZC DONK NT 201301934 ___________
4 Mick Boerefijn WVZ NT 201400239 ___________

Serie 2 van 5, 18:05

1 Vivianna de Leeuw WZK Zwemmen NT 201400018 ___________
2 Maren Roozeboom WVZ NT 201400002 ___________
3 Kalila Nomen GZC DONK NT 201401176 ___________
4 Bob van Lith ZVL-1886 NT 201400935 ___________
5 Else Varewijck ZVL-1886 NT 201401286 ___________
6 Eliza Parwiz WVZ NT 201400876 ___________
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KNZB o12 circuit deel 2
Leiden, 24-11-2024

Programmanr. 26, 200m wisselslag

Serie 3 van 5, 18:10

1 Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201400750 ___________
2 Loes Ripping WVZ NT 201400740 ___________
3 Mick Redegeld ZVL-1886 3:53.97 201301993 ___________
4 Isa Coumans GZC DONK 4:09.80 201301932 ___________
5 Eliz Keijzer SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201302294 ___________
6 Iris Nozeman ZVL-1886 NT 201401068 ___________

Serie 4 van 5, 18:15

1 Timo Krul WVZ 3:49.85 201400017 ___________
2 Josefien Verkooijen ZVL-1886 3:37.19 201301386 ___________
3 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 3:29.57 201300776 ___________
4 Max Bonke WZK Zwemmen 3:34.94 201300301 ___________
5 Daniella Mazur AZL 3:39.94 201400550 ___________
6 Mira Varlamova AZL 3:52.75 201400262 ___________

Serie 5 van 5, 18:20

1 Fabian Boom ZVL-1886 3:29.04 201300469 ___________
2 Senne Van den Nouland ZVL-1886 3:23.27 201400022 ___________
3 Riff van der Zwaan ZVL-1886 2:55.98 201400053 ___________
4 Fenna Visser GZC DONK 3:17.75 201300678 ___________
5 Maja Ponikwia Alkemade 3:28.28 201300778 ___________
6 Sven Nozeman ZVL-1886 3:29.05 201300993 ___________

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 25m wisselslag Gebjr 2015 - 2018
24-11-2024 - 18:25 Swimkick Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 18:25

3 WVZ 1 WVZ NT ___________
Max Tang 17, Mia Tang 17, Viënna de Haan 15, Cataleya Soudant 16

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2013 - 2018
24-11-2024 - 15:30 Swimkick Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:30

3 WVZ 2 WVZ NT ___________
Lok Him Tai 13, Eliza Parwiz 14, Loes Ripping 14, Matyas Olah Alpaca 14

4 WVZ 1 WVZ NT ___________
Timo Krul 14, Owen Woutersen 14, Mick Boerefijn 14, Maren Roozeboom 14


